
Dirancang oleh QSTECH LED Display bekerjasama dengan CVTE, perusa-
haan Induknya yang terkenal dengan keahlian dalam desain elektronik dan peneli-
tian dan pengembangan yang mutakhir. Keunggulan dari QS TECH LED VIDEOTRON adalah :
 All in One Module. LED Module – Receiving Card – Power Supply – PCB terintegrasi dalam satu 

Module Kabinet.
 Dirancang untuk Video Rasio 16:9 dengan ukuran module 320 x 360 mm
 Siap pasang sudut 900 tanpa modifikasi Module
 Android Controller Box. Wireless Screen Sharing, Control via Mobile Phone  



All in One Module
Module – PCB - Receiving Card
Power Supply – IC Dalam 1 bodi

Ready 900 Install
Siap pemasangan sudut.
Tanpa modifikasi module

All in One Module LED Videotron All Component by QS-TECH

Indoor Module 
P1.8 & P2.5

320 x 360 mm 

PCON 200 2KPCON 600 4K

FCON 600 4K

Kabel Power Kabel Network

Pemasangan Ringkas dan Rapi

Perbandingan dengan Videotron Konvensional

Banyak Brand / Merk

Mudah dilakukan, oleh banyak orang trampil,  bahan 
bisa dibeli online atau di Glodok.

Keuntungan :
- Lebih murah, Terjangkau.
- Banyak yang jual.

Kekurangan :
- Unit terlalu banyak kabel, sambungan connector,  
 rumit,  tidak handal.
-  Supplier tak jelas after sales service.
-  Ketersediaan suku cadang ?
-  Sulit install,maintenance.

Module Controller Power Supply
- Lampro - Novastar - Whoosh
- Unilumin - Color light - Chunglian
- Talled - Huidu -  Mean Well
- Absen - dll - No Brand
- dll  - dll



Screen
Mirroring

Laptop
Table

Mobile Phone Android
iOS
Windows

FCON 600 Controller

Control via Mobile Phone / Tablet Product Parameter

 Screen Sharing

 Brightness

 Remote control

 Touch Panel 
  (mouse)

LED CONFIG
APK

Conference / Meeting Room

Rumah Ibadah / Auditorium / Kelas

WIRELESS

Control Room
PCON 200 / PCON 600

Resolution

Resolution / m2

Maximum Power Cons

320 * 360 * 39Module Size

1.16 KgModule Weight

Contrast 6500 : 1

Brightness 600 nits

Viewing Angle 117°/H, 170 °/V

≥100.000 hLEDs Life Time

Maintenance Mode Front

PRODUCT MODEL QS-TECH P1.8 QS-TECH P2.5

171 * 192 = 32.832 128 * 144 = 18.432

285.000 160.000

295W/m2

500 nits

* Download LEDConfig Smart Control app on official website



Subscribe and setup in minutes • Easy manage multi brand screen (Android, Tizen, WebOS, Win-
dows) • Hassle-free setup • Real cloud system with Security & Backup system • Streamline & 
detail User Management • Enhanced Device Management tools • Powerful Data-Set View Config-
uration • Detailed Reporting (device, proof of play, bandwidth, layout, media)

Conten Management System (CMS)

256 x 144 cm | 116”

32

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 2236

72

108

144

180

216

252

288

324

360

396

64 128 192 256 320 384 448 512 576 640 70496 160 224 288 352 416 480 544 608 672

2

320 x 180 cm | 116”

384 x 216 cm | 173”

448 x 252 cm | 202”

512 x 288 cm | 231”

576 x 324 cm | 260”

608 x 360 cm | 289”

704 x 396 cm | 318”

TABEL ukuran LED Module Videotron Ratio 16:9
1 module 32 x 36 cm

RJ 45

CLOUD

CONTROLLERPC / LAPTOP

www.innograph.com

PCON
200


